様式第３号(第４条関係)

恵庭市集団資源回収実施団体（変更・抹消）申請書

  年  月  日

  恵庭市長     様

団 体 名

代

表

者

住 所

氏
ふり

 名
がな

電 話 （   ）

E-mail

世帯（会員）数                            世帯・人

恵庭市資源回収奨励金交付要綱第４条の規定により、資源回収団体として登録（変更・抹

消）を申請します。

連絡先が代表者と異なる場合に、ご記入ください。

連

絡

先

住 所

氏
ふり

 名
がな

電 話 （   ）

E-mail

登録番号  －